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LIMETA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Botani¢ki naziv
INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Relativna gustoc¢a pri 20°C (g/cm?® )
Indeks loma svjetlosti pri 20°C
Opticka rotacija pri 20°C

Posebnosti

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Citrus aurantifolia

CITRUS AURANTIFOLIA OIL, LIMONENE*,
CITRAL*, GERANIOL*, LINALOOL¥,
CITRONELLOL* (*PRIRODNI SASTOJAK
ETERICNOG ULJA)

Meksiko

Parna destilacija plodova

Aromacert

Svjez, citrusni s gorkim podtonom

Blijedo Zuto-zelena tekuc¢ina

0,863

1,477

+34,7°

Eteri¢no ulje limete je fototoksi¢no i ne smije se

nanositi na kozu 12 sati prije izlaganja UV
zrakama.

Cuvati na temperaturi do 25 °C, zasti¢eno od
svjetlosti.
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Grosuplje, 14.10.2016

Monoterpeni: 75.04%
Monoterpenoli: 9.98%
Seskviterpeni: 3.61%
Oksidi: 1.53%

Ostalo: 9.84%

Vrijednost
(%)

4377
12.79
9.12
7.75
2.52
2.06
1.99
1.62
153
1.30
1.24
1.23

0.75
0.65
0.59

049
0.44
032

Sastav

limonene
gamma-terpinene
terpinolene
alpha-terpineol
beta-pinene
alpha-terpinene
para-cymene
beta-bisabolene
cineol-1.8
gamma-terpineol
myrcene
alpha-pinene
alpha-
bergamotene
alpha-farnesene
beta-
caryophyllene
fenchol

borneol

sabinene
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